
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D. Lgs. 50/2016 

SUA p/c del Comune di Acquasanta Terme: Procedura negoziata per 

l’affidamento dei lavori di "Interventi urgenti per la messa in sicurezza della 

strada comunale per la Frazione Rocca di Montecalvo interessata dagli eventi si-

smici del 24/06/2016 e ss – 1° stralcio" 

CUP: F69J18000200001 - CIG 790457881D 

Il giorno ventiquattro del mese di maggio dell’anno duemiladiciannove (24/05/2019), 

alle ore 09:36, presso la sede della Provincia di Fermo si è proceduto alla valutazione 

della documentazione amministrativa delle offerte caricate, entro le ore 13:00 del giorno 

23/05/2019, sulla piattaforma telematica di negoziazione della Provincia di Fermo 

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_provinciafermo . 

Gli operatori che hanno presentato offerta sono: 

 

N. Partecipante Cod. Fiscale 

1 Alpi srl 00836225028 

2 Ecogrid sel 01301870091 

3 Geobau srl 01350570212 

4 Pro.Ge.Co. srl 01257940435 

5 Zurlo Domenico ZRLDNC55M15C486X 

6 Co.S.Pe.F. srl 01846550992 

 

Viene ammesso con riserva la Ditta Zurlo Domenico, in quanto ha omesso di compi-

lare la sezione D della parte III del DGUE. 

Per effetto di tali irregolarità, viene attivato il soccorso istruttorio assegnando al sud-

detto operatore economico un termine di gg. 7 per l’integrazione. 

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_provinciafermo


 

Tutti gli altri partecipanti sono ammessi alla fase successiva.  

Il Responsabile del procedimento di selezione è il Dott. Maurizio Conoscenti P.O., in 

sostituzione della Dott. Lucia Marinangeli, Dirigente del Settore I. Ha assistito alle 

operazioni di gara in qualità di testimone la Sig.ra Rosa Minollini, del Servizio Appalti 

e Contratti dell’Ente, quest’ultima anche con funzioni di segretario verbalizzante. 

Le operazioni di gara si concludono alle ore 10.30.  

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, 

D.Lgs.50/2016. 

IL RPS 

Dott. Maurizio Conosenti 


